Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 357 18/08/2016  Pág: 1

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
retificação da matéria do dia 13/08/2016, do PL n°
94/16, Pregão Presencial n° 53/16 e Registro de Preço
n° 39/16, do tipo menor preço. Objeto: Aquisição
eventual e futura de seringa de insulina. Onde-se lê:
Abertura dia 26/08/2016 às 09:00h. Passa a ler: Ab-
ertura: Abertura dia 01/09/2016 às 09:00h. O edital
encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.
mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou fax
(37) 3246-1404.

Igaratinga, 17/08/16
 Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Compras e Licitação

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público
a retificação da matéria do dia 13/08/2016, do PL
n° 95/16, Pregão Presencial n° 54/16 e Registro de
Preço n° 40/16, do tipo menor preço. Objeto: Aqui-
sição de medicamentos. Onde-se lê: Abertura dia
26/08/2016 às 14:00h. Passa a ler: Abertura: Abertura
dia 01/09/2016 às 14:00h. O edital  encontra-se na
Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais
informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 17/08/16
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA - MG, torna pública a rat-
ificação do Processo nº - 96/16, Dispensa nº - 16⁄2016.
CONTRATADA – PAVEPE PARA DE MINAS  VEICULOS E
PEÇAS LTDA - OBJETO – Aquisição de peças. Valor total:
R$1.573,42. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS – ficha: 33
- VIGÊNCIA  até 31/12/2016 - EMBASAMENTO LEGAL:
Art.24, IV, LEI FEDERAL 8.666/93 e suas alterações

Igaratinga, 17 de AGOSTO de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA - MG, torna pública a rat-
ificação do Processo nº - 97/16, Dispensa nº - 17⁄2016.
CONTRATADA – MARCIO CEZAR DE ANDRADE - OBJETO
– Aquisição de peças. Valor total: R$1.760,00. DOTA-
ÇÕES ORÇAMENTÁRIAS – fichas: 172 e 295 - VIGÊNCIA
até 31/12/2016 - EMBASAMENTO LEGAL: Art.24, IV, LEI
FEDERAL 8.666/93 e suas alterações

Igaratinga, 17 de AGOSTO de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA – MG,  torna
público a abertura do PL Nº 093/2016, TP Nº 07/2016.
OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA
DA PRAÇA MANUEL DE ASSIS LOCALIZADA NA ÁREA
CENTRAL DE IGARATINGA. Entrega dos envelopes até o
dia 05.09.2016 às 14:00 horas. Dot. Orç. – Ficha – 193.
Edital na integra no site www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga 12 de Agosto de 2016.
 Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da comissão de licitação